

## Modus Therapeutics säkrar tillgång till bryggfinansiering från Karolinska Development

STOCKHOLM, SVERIGE - 19 november 2024: Modus Therapeutics Holding AB ("Modus") meddelar att man har säkrat tillgång till bryggfinansiering på upp till 5,0 miljoner kronor från sin största aktieägare, Karolinska Development AB. Tillgången till denna finansiering möjliggör att Modus kan upprätthålla momentum i sin forskning och initiera den nyligen godkända fas 2 Ila-studie för kronisk njursjukdom (CKD).

**John Öhd, VD Modus Therapeutics, kommenterade:** "Vi är tacksamma gentemot vår långvariga investerare Karolinska Development för detta stöd på väg mot våra strategiska mål i det medellånga perspektivet, vilket inkluderar leveransen av CKD-studiens del 1. Modus utvärderar kontinuerligt möjligheterna till finansiering i det längre tidsperspektivet."

### För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:

John Öhd, VD, Modus Therapeutics

Telefon: +46 (0) 70 766 80 97

E-post: john.ohd@modustx.com

*Denna information är sådan information som Modus Therapeutics Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-19 08:40 CET.*

### Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB

Hemsida: [www.skmg.se](http://www.skmg.se)

### Om Modus Therapeutics och sevuparin

Modus är ett svenskt biotech-företag som utvecklar sin patenterade polysackarid sevuparin som behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov i sjukvården inklusive sepsis, endotoxemi, svår malaria och andra åkommor med allvarlig systemisk inflammation liksom för anemi vid kronisk inflammation sjukdom som njursjukdom. Det finns ett stort behov av nya, effektiva behandlingar av dessa tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte i vården av dessa sjukdomar och sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. Modus Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth market ("MODTX"). Mer information finns på [www.modustx.com](http://www.modustx.com).

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i kliniskfas med en multimodal verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för blödningsbif effekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och hemmiljö.

**Bifogade filer**

**Modus Therapeutics säkrar tillgång till bryggfinansiering från Karolinska Development**